PAGE
2

[image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2018
                                                                                                          № 14/9
О признании утратившими силу

отдельных постановлений департамента

цен и тарифов администрации области

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» и на основании протокола заседания правления департамента цен и тарифов администрации области от 26.04.2018 № 14 департамент цен и тарифов администрации области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления департамента цен и тарифов администрации области:
- от 29.11.2016 № 40/4 «О тарифах на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения)»;
- от 29.11.2016 № 40/7 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 29.11.2016 № 40/10 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 29.11.2016 № 40/14 «О тарифах на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения)»;
- от 29.11.2016 № 40/19 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 01.12.2016 № 41/17 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 01.12.2016 № 41/63 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 06.12.2016 № 42/16 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 06.12.2016 № 42/20 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 06.12.2016 № 42/22 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 06.12.2016 № 42/27 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 06.12.2016 № 42/43 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 08.12.2016 № 43/6 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/25 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/27 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 08.12.2016 № 43/33 «О тарифах на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения)»;
- от 08.12.2016 № 43/34 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 08.12.2016 № 43/39 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/41 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/44 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 08.12.2016 № 43/48 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/60 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/63 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 08.12.2016 № 43/67 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 08.12.2016 № 43/70 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/73 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/75 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 08.12.2016 № 43/77 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 13.12.2016 № 44/6 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 13.12.2016 № 44/7 «О тарифах на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения)»;

- от 13.12.2016 № 44/30 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 13.12.2016 № 44/34 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 13.12.2016 № 44/37 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 15.12.2016 № 45/6 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 15.12.2016 № 45/16 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 15.12.2016 № 45/36 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 15.12.2016 № 45/38 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 19.12.2016 № 46/19 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 19.12.2016 № 46/50 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 19.12.2016 № 46/52 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 19.12.2016 № 46/55 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 19.12.2016 № 46/58 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 19.12.2016 № 46/62 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 20.12.2016 № 47/10 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 20.12.2016 № 47/12 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 20.12.2016 № 47/16 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 20.12.2016 № 47/18 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 20.12.2016 № 47/23 «О тарифах на горячую воду в открытых системах теплоснабжения (горячего водоснабжения);
- от 20.12.2016 № 47/29 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 20.12.2016 № 47/37 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 20.12.2016 № 47/39 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 20.12.2016 г. № 47/41 «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 20.12.2016 № 47/44 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 26.12.2016 № 50/8 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 08.12.2016 № 43/67 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 09.02.2017 № 3/2 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- пункты 1 и 2 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 27.02.2017 № 4/3 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 16.03.2017 № 7/3 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 01.12.2016 № 41/17»;
- пункты 1 и 2 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 20.04.2017 № 11/2 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- пункты 1 и 2 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 03.05.2017 № 12/2 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 18.05.2017 № 14/1 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 13.12.2016 № 44/30»;

- от 30.05.2017 № 15/4 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 18.05.2017 № 14/1»;
- пункты 11 и 14 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 06.06.2017 № 17/1 «О внесении изменений в отдельные постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- от 22.06.2017 № 21/2 «О внесении изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 20.12.2016 № 47/23;
- пункт 5 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 06.07.2017 № 24/6 «О внесении изменений в отдельные постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области»;

- от 29.06.2017 № 22/2 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 08.12.2016 № 43/34»;

- от 29.06.2017 № 22/3 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 08.12.2016 № 43/33»;

- от 29.06.2017 № 22/7 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 27.07.2017 № 29/2 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 15.09.2017 № 38/1 «О внесении изменений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 30.11.2015 № 49/206»;

- от 15.09.2017 № 38/2 «О внесении дополнений в постановление департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 20.12.2016 № 47/10»;
- пункты 1-3 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 21.09.2017 № 40/1 «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на горячую воду»;
- пункты 2 и 3 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 05.10.2017 № 44/1 «О внесении изменений в отдельные постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области».

- от 12.10.2017 № 46/2 «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 26.10.2017 № 48/7 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 14.11.2017 № 50/2 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;
- от 23.11.2017 № 52/2 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- от 23.11.2017 № 52/5 «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на горячую воду»;

- пункты 2 и 4 постановления департамента цен и тарифов администрации области от 30.11.2017 № 53/40 «О внесении изменений в отдельные постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Директор
департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области                                             М.С. Новоселова